
UCHWAŁA NR 3551/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zaliczenia dróg na terenie powiatu złotowskiego                 

do kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 470 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Akceptuje się zaliczenie dróg, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, do kategorii dróg 

powiatowych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

                                                                                                          Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3551/2021 

                                                                                                          Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                                  z dnia 6 maja 2021 r. 

 

 

   

Powiat złotowski  

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 1000P (Wilcze Laski) - granica wojew. zachodniopomorskiego - Lotyń 

2 1001P Lotyń - stacja kolejowa - Lotyń 

3 1002P Borki - Lotyń 

4 1003P (Wojnowo) - granica wojew. zachodniopomorskiego - Lotyń 

5 1004P (dr. nr 11) Lotyń - Skoki - Lubnica 

6 1005P Skoki - Węgorzewo - Glinki Suche - Glinki Mokre - dr. nr 11 

7 1006P Brokęcino - dr. nr 11 - Glinki Mokre  

8 1007P (dr. nr 11) Okonek (ul. Niepodległości) - Łomczewo  

9 1008P (dr. nr 1007P) Okonek (ul. Chojnicka, Lipowa) - Lędyczek 

10 1009P Chwalimie - dr. nr 22 

11 1010P Okonek (ul. Kolejowa) - Pniewo - do dr. 1013P 

12 1011P Ciosaniec - Pniewo 

13 1012P Borucino - Podgaje 

14 1013P 
(Borne Sulinowo) granica wojew. zachodniopomorskiego - Nadarzyce - Sypniewo - Jastrowie 
(ul. Kilińszczaków) (dr. nr 11) 

15 1017P Sypniewo - granica wojew. zachodniopomorskiego - (Szwecja) 

16 1018P (dr. nr 1017P) Brzeźnica Kolonia - Brzeźnica 

17 1019P (dr. nr 1013P) Brzeźnica - Budy - dr. nr 22 

18 1020P droga nr 1013P - Samborsko 

19 1021P (dr. nr 22) Lędyczek - Radawnica - Nowy Dwór - Złotów 

20 1022P 
(Prusinowo) -  granica wojew. pomorskiego - Trudna - Łąkie - St. Wiśniewka - Złotów  (dr. nr 
188) 

21 1023P droga nr 1021P - Bielawa - dr. nr 1021P (Radawnica) 

22 1024P droga nr 1021P - Krzywa Wieś 

23 1025P Kamień - Radawnica (dr. nr 1021P) 

24 1026P Radawnica - Józefowo - Kiełpin - Łąkie - Scholastykowo - Debrzno Wieś (dr. nr 188) 

25 1027P Łąkie - Lipka (dr. nr 188) 

26 1028P Radawnica - St. Wiśniewka (dr. nr 1022P) 

27 1029P Nowy Dwór - Stare Dzierżążno - Stawnica 

28 1030P St. Wiśniewka - Ługi - do dr. nr 1033P (Potulice) 

29 1031P (St. Wiśniewka) - dr. nr 1022P - Czernice - Głomsk 

30 1032P (dr. nr 1022P) Prochy - Zakrzewo - Wersk 

31 1033P (dr. nr 188) Lipka - Potulice - Głomsk - dr. woj. nr 188 

32 1034P Lipka - Bługowo 

33 1035P (dr. nr 188) Lipka - Czyżkowo - granica wojew. kujawskopomorskiego 



 

34 1036P Batorówko - Batorowo - Białobłocie - Czyżkowo 

35 1037P (dr. nr 1035P) Lipka - Buczek Wielki 

36 1038P (Lipka) dr. woj. nr 188 - Osowo - Rudna - gran. powiatu pilskiego - (Łobżenica) 

37 1040P Zakrzewo - Kujań (dr. nr 189) 

38 1041P Zakrzewo - Drożyska Wlk. - Śmiardowo Złotowskie (dr. nr 189) 

39 1042P Ptusza - Tarnówka - Węgierce -Zalesie - Złotów  

40 1043P od dr. woj nr 189 - Piecewo - Węgierce - Bartoszkowo - Krajenka (ul. Parkowa) (dr. nr 188) 

41 1044P Piecewo - Osówka - Tarnówka (dr. nr 1042P) 

42 1045P Tarnówka - do dr. nr 1043P 

43 1046P (Tarnówka) dr. nr 1045P - Sokolna - do dr. nr 1045P 

44 1048P Bartoszkowo - Annopole 

45 1049P Święta - Wąsosz  

46 1050P (dr. nr 189) (ul. Powstańców) Złotów - Święta - Kleszczyna - Skic - Buntowo - Sławianowo 

47 1051P Święta - Nowa Święta - do dr. nr 1050P 

48 1052P Gajek - gr. powiatu pilskiego (Łobżenica) 

49 1054P (dr. nr 190) Czajcze - Buntowo 

50 1055P Buntowo - Bługowo 

51 1056P Paruszka - Dolnik - Głubczyn - Augustowo - Śmiardowo Kr. - Podróżna (dr. nr 190) 

52 1057P (dr. nr 188) (ulica bez nazwy) Krajenka - Augustowo 

53 1058P (dr. nr 190) Czajcze - Śmiardowo Krajeńskie 

54 1059P Głubczyn - Maryniec  

55 1060P Głubczyn - gr. powiatu pilskiego - (Stare) 

56 1068P (dr. nr 11) Płytnica - skrzyż. z dr. nr 1166P  

57 1069P (Krępsko) - gr. pow. złotowskiego - Plecemin - Tarnówka (dr. nr 1045P) 

58 1177P Piła - Zelgniewo - Śmiłowo - Kaczory 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 3551/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 maja 2021 r. 

 

W celu uporządkowania stanu prawnego i uściślenie danych o sieci dróg objętych kategorią dróg 

powiatowych na terenie powiatu złotowskiego podjęto działania, aby zaliczyć drogi wymienione w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały do kategorii dróg powiatowych w myśl ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.). Przedmiotowe drogi stanowią połączenia miast będących 

siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą. 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 

ze zm.) zaliczenie do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu po zasięgnięciu 

opinii zarządów sąsiednich powiatów w porozumieniu z zarządem województwa. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


